СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2023 года №  105-227 /04
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Малоекатериновского  муниципального образования» от  23 ноября 2017 года № 101-130/03 (с изменениями от 25.03.2019 № 09-39/04, от 27.04.2020 № 31-88/04, от 27.05.2022 № 83-188/04)
В соответствии с  главой 32  Налогового  Кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение  Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Малоекатериновского  муниципального образования» от  23.11. 2017 года № 101-130/03 (с изменениями от 25.03.2019 № 09-39/04, от 27.04.2020 № 31-88/04, от 27.05.2022 № 83-188/04) следующие изменения: пункт 2 Решения признать утратившим силу.
 2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу  на имущество физических лиц.

Глава  Малоекатериновского МО                                           Н.В. Белюкова